
Wf12 Distribuidora ltda 
-02 IE 90.911.5 4-71 

Rua Guarapuava, 3028, Sala 03 – Pato Bragado – Pr 

Fone: (45) 99983-1892 Email: wf12distribuidora@hotmail.com Página 1 

 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2022 

 

ANEXO II 
 

A Prefeitura Municipal de Mercedes - PR 

 

Departamento de Licitações e Contratos Pregão Eletrônico nº 30/2022. Apresentamos                     

e submetemos a apreciação de Vossa Senhoria, nossa proposta de preços do Pregão 

Eletrônico, em epígrafe. 
 

Item QD
DE 

UND DESCRIÇÃO MARCA V. UNIT V. TOTAL 

01 450 UND Caixa com bombons sortidos. Peso mínimo 250g.  
 

Garoto 9,43 4.243,50 

 

Valor total da proposta: R$ 4.243,50 (Quatro mil duzentos quarenta três reais cinquenta centavos) 

Prazo de validade da proposta de preços: Conforme edital 

Forma de pagamento: Conforme edital 

Prazo de garantia: Conforme edital 
 

- DECLARAÇÃO DE GARANTIA: Declaramos que os produtos possuem garantia de 

acordo com o especificado/solicitado em cada item ou no mínimo de 12 meses contra 

defeitos de fabricação, e se constatado defeito de fabricação o produto será substituído 

em no máximo 72 horas. 

 
- DECLARAÇÃO DE QUALIDADE: Declaramos que os produtos cotados atendem 

plenamente as características mínimas solicitadas, bem como atendem aos 

regulamentos técnicos de qualidade e/ou certificação do Inmetro; 

 

Declaramos que em nossos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos 

para a perfeita entrega do objeto licitado. 
 
 
 

Pato Bragado, 18 de Março de 2022. 

 

 
WOLFF SIQUEIRA DA 

ROSA:06557284908 

Assinado de forma digital por 
EDUARDO HENRIQUE WOLFF 
SIQUEIRA DA ROSA:06557284908 
Dados: 2021.10.01 11:18:21 
-03'00' 

EDUARDO H. W. S. ROSA 
CPF: 065.572.849-08 

RG: 13.427.821-8 

EDUARDO HENRIQUE 

mailto:wf12distribuidora@hotmail.com

